25

ALADINOLED — ART. 1970
VERSIONE CAVO FISSO

L3

v 13 !
Fosl  ZBONE DESCRIZIONE Q1A
1 | 1970.A0001 | FARETTO COMPLETO K
| 2 |1970.P0.001 | CORPO CENTRALE 1
3 [1970.P0.002 | PIASTRINA LED 1
4 [ v.7687.007 | VITE TCIC M2.5X4 |3
5 [1970.P0.003 | CAVETTO COLLEG. LED/CIRCUITO EL. | 1
6 [1970.P0.004 | SCHERMATURA NER
7 |1970.P0.005 | FONDELLO POSTERIORE BRE
| 8 [1970.P0.006 | TOUCH PANEL A, |
9 [1970.P0.007 | CIRCUITO ELETTRONICO i
10 | v.7688.007 VITE TSPIC M2.5X5 2
11 | v.0000002 | DISTANZ. ESAG. M/F M2.5X6-8 | 2
12 | v.5588.007 DADO M2.5 2
13 | €.0000.136 DIMMER 1
14 [1970.P0.008 | SCATOLA CONNETTORE 1
16 [1970.P0.009 | FORCELLA 7
17 [ M6592011 | RONDELLA PIANA OT 84 [ 2
18 | M2093.004 RONDELLA A TAZZA 85 %
19 |1970.P0.010 | VITE DI BLOCCAGGIO 2
20 [1970.P0.011 | MANOPOLA BLOCCA SLITTA 1
| 21 [1970.50.001 | SLITTA ATTACCO TELECAMERA . | 1 |
22 | v.7688.001 VITE TSPIC. M3X6 3
23 |1970.P0013 | FONDELLO ANTERIORE 1
24 [1970.P0014 | VETRINO OPALINO 1
25 [1970.P0.015 | MOLLA DI BLOCCAGGIO |z
26 |1970.P0.016 | SCHERMATURA 1
27 | V.5588.003 DADO M4 9
28 | v.7688.001 VITE TSPIC M3X6 3 |
29 | ¢.0000.142 BLOCCACAVO 1
30 | v.7688.001 VITE TSPIC M3X6 2
31 [ €.0000.139 | CONNETTORE XLR 4 1
32 [C.0000.140 | CONNETTORE _SBX 1
=T 0 . =
34 |1970.P0.018 | CAVETTO ALIMENTAZIONE . 1
35 ' B S B
q
IANIRO
LIGHTINGEQUIPMENT
270211

Lo IANIRO ALDO s.r.l. si riserva il diritto di modificare corotteristiche ¢ dimensioni dei prodotti senzc preovviso, par esigenze di produzione o miglioramento dello quolitd degli slessi




